

Ole Simonsen Ejendomme ApS

Hestehaven 10
5474 Veflinge

CVR-nr. 29 84 04 66

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-
skabets ordinære generalforsamling den 15.
maj 2017



Ole Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Simonsen Ejendomme ApS Hestehaven 10 5474 Veflinge
	CVR-nr.: 29 84 04 66
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
	Stiftet: 29. august 2006
	Hjemsted: Nordfyns
Direktion	Ole Simonsen
Revisor	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering og udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 197.117, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.240.188.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		52.104	88.358
Personaleomkostninger	1	0	-80.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-175.935	-343.623
Resultat før finansielle poster		-123.831	-335.265
Finansielle indtægter	2	14	49
Finansielle omkostninger	3	-81.402	-250.889
Resultat før skat		-205.219	-586.105
Skat af årets resultat		8.102	32.727
Årets resultat		-197.117	-553.378
Overført resultat		-197.117	-553.378
		-197.117	-553.378

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.086.297	2.697.485
Materielle anlægsaktiver		<u>1.086.297</u>	<u>2.697.485</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.086.297</u>	<u>2.697.485</u>
Udskudt skatteaktiv		91.167	83.065
Tilgodehavender		<u>91.167</u>	<u>83.065</u>
Likvide beholdninger		<u>915.274</u>	<u>425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.006.441</u>	<u>83.490</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.092.738</u></u>	<u><u>2.780.975</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.365.188	-1.168.071
Egenkapital	4	-1.240.188	-1.043.071
Kreditinstitutter		0	198.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	31.000
Anden gæld		3.332.926	3.586.921
Periodeafgrænsningsposter		0	7.350
Kortfristede gældsforpligtelser		3.332.926	3.824.046
Gældsforpligtelser i alt		3.332.926	3.824.046
Passiver i alt		2.092.738	2.780.975
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	0	80.000
	0	80.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	14	49
	14	49
	2016 <small>kr.</small>	2015 <small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	70.356	66.883
Andre finansielle omkostninger	11.046	184.006
	81.402	250.889

Noter

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-1.168.071	-1.043.071
Årets resultat	0	-197.117	-197.117
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>-1.365.188</u>	<u>-1.240.188</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Ole Simonsen Holding ApS, CVR nr. 25 47 00 87, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.